新商品
型番
OSUSD-0000-OH
ドリル径
φD
公差 シャンク径
φｄ
シャンク公差
h6
OSUSD-0040-OH 4.0 0 ～ -0.018 4.0 0 ～ -0.008
OSUSD-0050-OH 5.0 0 ～ -0.018 5.0 0 ～ -0.008
OSUSD-0060-OH 6.0 0 ～ -0.018 6.0 0 ～ -0.008
OSUSD-0070-OH 7.0 0 ～ -0.022 7.0 0 ～ -0.009
OSUSD-0080-OH 8.0 0 ～ -0.022 8.0 0 ～ -0.009
OSUSD-0090-OH 9.0 0 ～ -0.022 9.0 0 ～ -0.009
OSUSD-0100-OH 10.0 0 ～ -0.022 10.0 0 ～ -0.009
OSUSD-0110-OH 11.0 0 ～ -0.027 11.0 0 ～ -0.011
OSUSD-0120-OH 12.0 0 ～ -0.027 12.0 0 ～ -0.011
OSUSD-OH超硬Mドリル （OH付）
4.0 0 ～ -0.018 4.0 0 ～ -0.008
型番 ドリル径
φD